Grobes Narrentreffen
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Welschensteinach 1978 .. \

Programm Samstag, 18.01.2025

Halle:

Uhrzeit
20:11
20:30
20:50
21:00
21:15
21:25

21:50
22:00
22:10
22:20

22:50
23:05
23:15

Programmpunkt

Einmarsch der Bachdatscher mit Musik und Garde
BegriflRung

Gardetanz Bachdatscherzunft

Narrenzunft Hausach - Showtanz

KV Rheinbischofsheim — Showtanz der grof3en Garde
KV Rheinbischofsheim — Andi + Seli

Tanzrunde

Buchenbronner Hexen — Showtanz - Dance Witches
Freies Montenegro - Tanz

Schuttertal - Step up Tanz

NZ Muhlenbach — Showtanz Black Pearls
Tanzrunde

Egehaddel Schiltach — Showtanz — Spooky Spirits
Waldsteinhexen - Mannertanz

Showtanz Bachdatscherzunft

Open Air Platz:

Uhrzeit
20:30
21:15
22:00
22:45
23:30

Programmpunkt
Buchenbronner Hexenmusik
Eckwaldpuper Unterharmersbach
Simsegrabsler Hofstetten
Blachmechoniger Mihlenbach

Gassenfezer Haslach



